[image: image1.png]

Глава администрации Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2003 г.  № 353

г. Цимлянск

О выделении земельного

участка гр.Боровкову А.И.

      Рассмотрев заявления гр.Боровкова А.И. от 29.01.2003 года и от 01.02.2003 года о выделении ему земельного участка в счет земельной доли находящейся в настоящее время, согласно постановления главы администрации района от 18.11.1997 г. № 502 «О передаче земель в районный фонд перераспределения» в районном фонде перераспределении земель с сохранением прав собственности на землю для передачи в аренду КХ «Донские зори» и представленные документы, руководствуясь Законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 28.08.95г. №154-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Выделить гражданину Боровкову Александру Ильичу на основании свидетельства о собственности от 10.08.94г. земельный участок  в счет земельной доли площадью 12,0 га (пашня, 466,8 б/га) из земель районного фонда перераспределения земель, находящихся в границах ООО «Калининское» для передачи в аренду крестьянскому хозяйству «Донские зори».

2.Обязать гр. Боровкова А.И.:

2.1.Провести межевание и утвердить чертеж границ земельных участков в комитете по земельным ресурсам и землеустройству  (Лащенов П.И.);

2.2.Произвести регистрацию права на выделенный земельный участок в  учреждении юстиции по государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним на территории Ростовской области – филиал в Цимлянском районе (61 – 41);

2.3. В месячный срок заключить договор аренды земель с КХ «Донские зори»;

3.Комитету по земельным ресурсам и землеустройству района внести необходимые изменения  в земельно-кадастровую документацию и списки налогоплательщиков.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы администрации района Руденко В.П.

        Глава администрации района                                                      М.Б. Гайчук

            Постановление вносит комитет

                  по земельным ресурсам  и

                  землеустройству